
UCHWAŁA NR XLVI/255/22 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Zawichost 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.,) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 888z późn. zm.) Rada Miejska 
Zawichost uchwala co następuje: 

§ 1.  

W § 2 Uchwały Rady Miejskiej z dnia z dnia 25 lutego 2019 roku Nr III/29/19  w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą nr XVI/100/20 Rady 
Miejskiej Zawichost z dnia 27 lutego 2020 r. oraz uchwałą nr XXXVI/204/21 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 
26 lipca 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie  ,,Mateusz Brzuchnalski  – sołectwo Linów-Kolonia’’ 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
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UZASADNIENIE 

W związku z rezygnacją z pełnienia dotychczasowej funkcji przez inkasenta  z terenu sołectwa 
Linów-Kolonia zachodzi konieczność zmiany w obowiązującej uchwale Rady Miejskiej Zawichost  
z dnia 25 lutego 2019 roku Nr   III/29/19 w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 
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